お客様各位

2022年１２月１９日

プリペイドカード・ポイントカード終了のお知らせ

（滋賀県内及び福井県内）

平素より第一交通産業グループのタクシーをご利用いただき誠にありがとうございます。

このたびプリペイドカードおよびポイントカードシステムのサービスを終了させていただくこと

としましたのでお知らせいたします。

尚、京都府内（京都市・宇治市・八幡市）はプリペイドカードを、大阪府枚方市内につい

ては、プリペイドカードおよびポイントカードを継続致します。

終了対象エリア：滋賀県・福井県

タクシープリペイドカードについて

1. 販売終了   ２０２３年１月２０日

2. 取扱終了   ２０２３年３月３１日

3. 返金について

 取扱終了後におきましては２０２３年４月 1日以降、残高の払い戻しを致しま

す。詳細は別途お知らせいたします。

第一交通ポイントカード（TAXI POINT CARD）について

1. Wチャンス抽選会受付終了  ２０２２年１０月３１日 終了しました

2. 新規ポイントカード発行終了  ２０２２年１１月３０日 終了しました

3. ポ イ ン ト 付 与 終 了  ２０２３年３月３１日

4. 満点 レシート 受 付 終 了  ２０２３年４月３０日

満点レシートのプレゼントについては２０２３年１月２１日受付分より、プリペイ

ドカードに代わり商品券をお送りさせていただきます。

第一交通産業グループ